

Truskaw, dnia 3 stycznia 2025 roku

Nr sprawy: GPWiK/DTO/U/11/2024

Zamawiający:

Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji
Izabelin „Mokre Łąki” sp. z o.o.
ul. Mokre Łąki 8, Truskaw, 05-080 Izabelin

Wszyscy wykonawcy

**Wyjaśnienie treści zapytania ofertowego
(nr 1)**

Dotyczy: **postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą „Opracowanie koncepcji i montaż systemu monitoringu CCTV z detekcją i sygnalizacją naruszeń obszarów chronionych na terenie Gminnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Izabelin „Mokre Łąki” sp. z o.o”.**

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania Wykonawcy dotyczące zapytania ofertowego:

Pytanie nr 1: Opracowanie koncepcji systemu monitoringu i alarmowania, zawierającej planowane rozmieszczenie kamer wraz z zaznaczonym obszarem pokrycia monitoringiem terenu oczyszczalni ścieków (dalej jako Koncepcja); Koncepcja przed realizacją musi uzyskać akceptację Zamawiającego- **CZY KONCEPCJA MA SPEŁNIAC KRYTERIA PROJEKTU ZGODNIE Z OBOWIĄZUJĄCYMI PRZEPISAMI PRAWA BUDOWLANEGO??.**

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że koncepcja nie musi spełniać kryterium projektu zgodnego z prawem budowlanym.

Pytanie nr 2: demontaż istniejącego systemu monitoringu CCTV (zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia – zał. nr 1 do umowy) - **OPZ NIE ZAWIERA WIĄŻĄCYCH SZCZEGÓŁO ZAMÓWIENIA. BRAK ZESTAWIENIA ILOŚCIOWO JAKOŚCIOWEGO SPRZĘTU DO DEMONTAŻU I MONTAŻU**

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ilość i rodzaj sprzętu do demontażu oraz montażu wynika wprost z opracowanej przez Wykonawcę koncepcji systemu spełniającego postawione wymagania.

Pytanie nr 3: dostawę sprzętu, materiałów, a także instalację oraz uruchomienie sprzętu dostarczonego przez Wykonawcę jak również sprzętu przekazanego przez Zamawiającego, - **JAK WYŻEJ, BRAK SZCZEGÓŁÓW**

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ilość i rodzaj sprzętu do demontażu oraz montażu wynika wprost z opracowanej przez Wykonawcę koncepcji systemu spełniającego postawione wymagania.

Pytanie nr 4: przeprowadzenie przez Wykonawcę konfiguracji systemu monitoringu i alarmowania zgodnie z wytycznymi Zamawiającego,- BRAK PRZEDMIARU

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ilość i rodzaj sprzętu do demontażu oraz montażu wynika wprost z opracowanej przez Wykonawcę koncepcji systemu spełniającego postawione wymagania.

Pytanie nr 5: przeszkolenie wskazanych przez Zamawiającego pracowników z obsługi i konfiguracji systemu monitoringu, - OK

Odpowiedź: Powyższa treść nie stanowi pytania.

Pytanie nr 6: sporządzenie dokumentacji powykonawczej (dalej jako Dokumentacja) dotyczącej zainstalowanego - KRYTERIA LUB WYTYCZNE DO SPRZĄDZENIA DOKUMENTACJI

systemu monitoringu, o którym mowa w ust. 1. Dokumentacja zostanie sporządzona zgodnie z obowiązującymi normami i opisem przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do umowy i przekazana Zamawiającemu w wersji papierowej (w dwóch egzemplarzach) i elektronicznej (w formie PDF) w dniu dokonania odbioru przedmiotu Umowy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokumentacja musi zawierać wszelkie informacje o zainstalowanym systemie m.in: zestawienie składników systemu, plan rozmieszczenia poszczególnych składników, wszelkie informacje dotyczące ich eksploatacji jak również programowania, konserwacji, itp.

Pytanie nr 7: kamery zewnętrzne – zastosowane kamery cyfrowe muszą spełnić wymagania analizy obrazu i detekcji naruszeń niezależnie od poziomu oświetlenia zewnętrznego - WYMAGANE ZESTAWIENIE ILOŚCIOWO-JAKOŚCIOWE

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zestawienie ilościowo-jakościowe będzie wynikało z opracowanej koncepcji systemu spełniającego wymagania Zamawiającego - po stronie Wykonawcy pozostaje decyzja ile poszczególnych elementów i jakiego rodzaju będzie niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 8: kamery wewnętrzne – zastosowane kamery cyfrowe muszą spełnić wymagania analizy obrazu i detekcji naruszeń niezależnie od poziomu oświetlenia zewnętrznego, - WYMAGANE ZESTAWIENIE ILOŚCIOWO-JAKOŚCIOWE

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zestawienie ilościowo-jakościowe będzie wynikało z opracowanej koncepcji systemu spełniającego wymagania Zamawiającego - po stronie Wykonawcy pozostaje decyzja ile poszczególnych elementów i jakiego rodzaju będzie niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 9: rejestrator – rejestrator cyfrowy o możliwości podłączenia minimum 24 kanały/kamery, - WYMAGANE ZESTAWIENIE ILOŚCIOWO-JAKOŚCIOWE

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zestawienie ilościowo-jakościowe będzie wynikało z opracowanej koncepcji systemu spełniającego wymagania Zamawiającego - po stronie Wykonawcy pozostaje decyzja ile poszczególnych elementów i jakiego rodzaju będzie niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 10: zasilacz bezprzerwowy (UPS) – instalowany system monitoringu musi zostać zabezpieczony przed przerwami zasilania sieciowego w sposób umożliwiający pracę całości instalowanego wyposażeniaprzez minimum 15 minut. - WYMAGANE ZESTAWIENIE ILOŚCIOWO-JAKOŚCIOWE

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zestawienie ilościowo-jakościowe będzie wynikało z opracowanej koncepcji systemu spełniającego wymagania Zamawiającego - po stronie Wykonawcy pozostaje decyzja ile poszczególnych elementów i jakiego rodzaju będzie niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 11: W nawiązaniu do ww. postępowania uprzejmie proszę o informację czy wyrażą Państwo zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 14.01.2025r.?

Odpowiedź: Zamawiający przedłuż termin na składanie ofert do dnia 09.01.2025 r.

Pytanie nr 12: proszę o naniesienie istniejącej instalacji z zaznaczeniem kamer na mapie, będącej załącznikiem do postępowania. Dodatkowo proszę o opis istniejącego sprzętu

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie posiada aktualnej dokumentacji systemu monitoringu. Obecnie na terenie oczyszczalni zamontowanych jest 12 kamer – 11 szt. zewnętrznych i jedna wewnętrzna. System obsługiwany jest rejestratorem NOVUS.

Pytanie nr 13: Czy wykorzystujemy istniejącą instalację do montażu nowego sprzętu, czy tworzymy nową. Jeśli tak to w całości czy częściowo

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że część zewnętrzna systemu wymaga nowej instalacji (bez wskazania na konkretne medium), w budynku biurowym można wykorzystać istniejącą instalację, ale decyzję o jej wykorzystaniu Zamawiający pozostawia Wykonawcy.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 09.01.2025 r. do godz. 10.00.

PREZES ZARZĄDU

Agata Bartoszewicz

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)

